
i'^\,',; ^t!'^tss:t i (-^fVW ^ ^

'""P"1 ZARZĄDZENIE NR 100/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 28.06.2022 r.

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola nr l
w Koniecpolu

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2021 r., póz. 1082 z późn. zm.) w związku § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j Dz. U
z 2021 r., póz. 1428) oraz z art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola nr l w Koniecpolu,

ogłoszony Zarządzeniem nr 85/2022 Bunnistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 3 czerwca

2022 r. w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr l

w Koniecpolu przeprowadzony w dniu 28 czerwca 2022 r. przez Komisję Konkursow ą

powołaną Zarządzeniem nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 21 czerwca

2022 r. w sprawie: powalania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu

na stanowisko Dyrektora Przedszkola nr l, ul Pułaskiego 11/19, 42 - 230 Koniecpol oraz

Zarządzeniem nr 98/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmiany składu komisji konhirsowej powołanej Zarządzeniem nr 94/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie: powołania

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola

nr l, ul Pułaskiego 11/19, 42 - 230 Koniecpol. W wyniku postępowania konkursowego

jako kandydat na stanowisko Dyrektora Przedszkola nr l w Koniecpolu została wyłoniona

Pani Bożena Sygit.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Usług Wspólnych.

§3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


